ATO SGP N. 84, 22 de julho de 2024

ATO TRT13.SGP N.º 084, DE 22 DE JULHO DE 2024

Altera a composição da Comissão Permanente de Acessibilidade e Inclusão.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos do
PROAD N.º 6859/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Acrescer os incisos XII e XIII ao art. 1º do ATO TRT13.SGP N.º 061, DE 28 DE MARÇO DE
2023, o qual passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1º ..........................................

.....................................................

XII - ILINA MARIA JUREMA MARACAJÁ COUTINHO DE SÁ (matrícula n.º 101.377.108) - Juíza do
Trabalho;

XIII - KARINA LIMA DE QUEIROZ (matrícula n.º 101377378) - Juíza do Trabalho." (NR)

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/bitstream/handle/bdtrt7/40913/CONSOLIDADOALTERADOPARCIALMENTEPELOATOTRT13SG.html?sequence=3&isAllowed=y
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/bitstream/handle/bdtrt7/40913/CONSOLIDADOALTERADOPARCIALMENTEPELOATOTRT13SG.html?sequence=3&isAllowed=y

		2024-07-22T11:36:09-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE